2BC系列直联式液环真空泵 3
直联式液环真空泵2BC
广 州 市 第 一 水 泵 厂
GUANGZHOU NO.1 PUMP FACTORY
广 州 广 一 泵 业 有 限 公 司
GUANGZHOU GUANGYI PUMP INDUSTRY CO.,LTD.
2BC系列直联式液环真空泵 1
型  号
额定功率
(kW)
最低吸入绝对压力
 (kPa)
最大吸气量
(m3/h)
工作液量
(m3/h)
转速
(r／min)
噪音
dB(A)
2BC-27 1.1
3.3
27 0.2 2900 62
2BC-52 1.5 52 0.2 2900 65
2BC-80 3 80 0.3 2900 66
2BC-110 4 110 0.4 2900 72
2BC-160 4 160 0.4 1450 65
2BC-230 5.5 230 0.5 1450 68
2BC-280 7.5 280 0.6 1450 70
2BC-400 11 400 0.9 1450 73
2BC-500 15 500 1.2 980 75
使用本产品前，敬请详细阅读本说明书，并按照说明书的要求正确操作，防止出现意外的故障和损坏。
适用范围
本产品主要用于抽吸不含固体颗粒，不溶于水，并且无腐蚀作用的气体。它通过水环的作用而被抽气的密封系
统产生负压，从而起到真空过滤、真空干燥、真空脱水、真空萃取等功用。